АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.05.2014                                                                                                          № 27
О внесении изменений в распоряжение Администрации Новогоренского сельского поселения от 24.12.2013 № 80 «Об утверждении  штатного расписания  Администрации  Новогоренского сельского поселения на 2014 год»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 18.09.2006 г. №573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», на основании списка лиц подлежащих допуску к работе со сведениями, составляющими государственную тайну, утверждённого Главой Колпашевского района 08.07.2008 года
1.  В приложение 2 распоряжение Администрации Новогоренского сельского поселения от 24.12.2013 № 80 «Об утверждении  штатного расписания  Администрации  Новогоренского сельского поселения на 2014 год» внести следующие изменения:
- установить ежемесячную надбавку за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 15 % к должностному окладу –  Главе Новогоренского сельского поселения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.

3. Исполнение настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы поселения-главного бухгалтера администрации Новогоренского сельского поселения.
Глава поселения                                                                             И.А. Комарова